COMUNE DI GUARDABOSONE

PROVINCIA DI VERCELLI
Tel, 015761118 Fax 0157613928

ORDINANZA N° 11/22

IL SINDACO

premesso che :
— nelle domeniche dei mesi di luglio e agosto c. a. si svolgeranno delle manifestazioni lungo la
strada comunale per Postua, detta “di Lovi”, in collaborazione con il comune di Postua,
— per rendere possibile il regolare svolgimento delle stesse, nel rispetto della pubblica
incolumita, si rende necessario imporre delle limitazioni al traffico veicolare nella
summenzionata strada;

visto !
- gliartt. 7, 157, ¢ 158 del D. Lgs n® 285/92 e il D. P. R. n® 495/'92 ¢ il D. Lgs. 267/2000

- che i provvedimenti in oggetto sono portati a conoscenza degli utenti della strada tramite
apposita segnaletica,

ORDINA

l'istituzione del divieto di transito veicolare in entrambi i sensi di marcia, con 'esclusione dei soli
velocipedi, lungo la strada comunale per Postua, detta “di Lovi”, dalle ore 9,00 alle ore 20,00 nelle
domeniche di luglio e agosto c. a.;

le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente Ordinanza;

DISPONE
che in caso di necessita sia garantito 'immediato traﬁsito ai mezzi di soccorso,
la posa della prescritta segnaletica a cura dei comitati organizzatori delle manifestazioni,
la pubblicazione della presente sul sito istituzionale dell'Ente,

I'"nvio di copia della presente al comune di Postua.

Guardabosone, 27.06.2022

»  IL SINDACO
oﬁ %O dott.sa Nicole
f’

a g%@w




